
UCHWAŁA NR 21/977/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 1 czerwca 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji konkursowej przeprowadzającej 
konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru im. Wilama Horzycy w Toruniu 
 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.1) oraz § 4 ust.1  
pkt 1, 2 i 3 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji  
i trybu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 154, poz. 1629), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Załącznik do uchwały Nr 21/933/17 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej 
przeprowadzającej konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru im. Wilama 
Horzycy w Toruniu, otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337, 1505 oraz  
z 2016 r. 1020. 


